stato realizzato negli anni cinquanta in assenza di titolo abilitativo, si precisa che trattandosi 

di immobili ante 1967 e non ricadenti nella zona del centro storico, l'eventuale assenza di 

titolo abilitativo non rileva ai fini della commerciabilità del bene. 

Disponibilità del bene: gli immobili sono liberi. 

Prezzo base:€ 35.000,00 (euro trentacinquemila/DO}. 

Offerta minima: € 26.250,00 (euro ventiseimiladuecentocinquanta/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Rilancio minimo di gara:€ 1.000,00 (euro mille/00}. 

Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l'inserimento di importi con decimali.